

Informacja z realizacji planu kontroli zarządczej w 2019 rok

Lp	Jednostka kontrolowana	Temat kontroli	Informacja z realizacji kontroli
1	Urząd Gminy w Biesiekierzu Referat finansowy	Kontrola podatkowa w ramach wymiaru podatków	Kontrolę przeprowadziła Pani Jolanta Niedziałek główny specjalista. Skontrolowano 4 podatników. U każdego wykryto drobne nieprawidłowości, które po zakończeniu kontroli podatkowej podatnicy naprawili.
2	Urząd Gminy w Biesiekierzu Referat organizacyjny	Kontrola oświadczeń majątkowych	Kontrolę przeprowadzała Pani Monika Tarnowska Sekretarz Gminy. Oświadczenia majątkowe zostały złożone przez wszystkich zobligowanych do tego z zachowanym terminem.
3	Urząd Gminy w Biesiekierzu Sekretariat	Obieg dokumentów, terminowość załatwiania spraw	Kontrolę przeprowadzała Pani Monika Tarnowska Sekretarz Gminy. Po zbadaniu teczek spraw na poszczególnych działach nie stwierdzono nieprawidłowości w odbiorze pism. Każde pismo jest zarejestrowane w dzienniku.
4	Urząd Gminy w Biesiekierzu Kadry	Kontrola czasu pracy	I kwartał 2019 Kontrolę przeprowadzała Pani Monika Tarnowska Sekretarz Gminy. Lista obecności jest wypełniona w należyty sposób, karty czasu pracy w systemie są uzupełniane w sposób systematyczny i prawidłowy.
5	Biblioteka Publiczna Gminy Biesiekierz	Analiza wykonania dotacji podmiotowej	Dotacja wykonana zgodnie z przeznaczeniem . Uchybień nie stwierdzono.
6	OPS W Biesiekierzu	<ol style="list-style-type: none"> 1) Opracowanie 3- letniego programu wspierania rodziny, 2) Realizację programu wspierania rodziny, 3) Wyznaczenie podmiotu organizującego pracę z rodziną 4) Podejmowanie działań na rzecz przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych 5) Kwalifikacje asystentów rodzin 6) Prowadzenie placówek wsparcia dziennego 	IV kwartał 2019 Kontrolę przeprowadzała Pani Monika Tarnowska Sekretarz Gminy. Podczas kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości. Zadania nałożone przepisami ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w OPS w Biesiekierzu